Exceptuar del incremento mencionado en el artículo precedente a aquellos 

inmuebles (Rubros: Vivienda, Industria, Negocio, Mixto, Cocheras, Baldíos, Familia/Negocio) 

cuyo importe mensual final a abonar por la Tasa por Servicios Generales, cuota 10/2022,  sea 

menor o igual a pesos un mil quinientos ($ 1.500). 

Artículo 3°: El presente Decreto será refrendado el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 4°: Suscribe el presente Decreto, el Dr. Diego Gabriel KRAVETZ, designado Intendente 

Municipal Interino mediante el Decreto N° 4.061, de fecha 29 de septiembre del año 2022.